
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/345/2017 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXV/319/2016 z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 

art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258  

ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 375 530,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 147 682 150,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 3 160 525,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 164 899 764,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 4 536 055,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 19 536 055,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w drodze 

przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXV/319/2016 z dnia 22 grudnia 2016 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 6 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 17 217 614,00 zł będą przychody 

pochodzące ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Wodzisławski 

w kwocie 15 000 000,00 zł oraz przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 217 614,00 zł”; 

2) zmienia się załącznik Nr 7 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w 2017 roku" w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2068



3) zmienia się treść załącznika Nr 8 „Plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 rok” w sposób określony w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2068



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Nazwa 

Dochody ogółem 

w tym: 
Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW -1 375 530 -1 375 530 - 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 61 725 61 725 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 USTAWY 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2003R. O DOCHODACH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

61 725 61 725 - 

750 Administracja publiczna 61 725 61 725 - 

 ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW 1 437 255 1 437 255 - 

 SUBWENCJA OGÓLNA 1 421 345 1 421 345 - 

758 Różne rozliczenia 1 421 345 1 421 345 - 

 DOCHODY WŁASNE POWIATU 15 910 15 910 - 

 
Udziały powiatu we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych oraz podatku dochodowego od osób 

prawnych 

15 910 15 910 - 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 910 15 910 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2068



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł 

  OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 3 160 525 

  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 4 597 780 

600  Transport i łączność 1 810 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 810 000 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 1 810 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 810 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 573 300 

 70095 Pozostała działalność 573 300 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  

w tym: 3 300 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 300 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 3 300 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 570 000 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 570 000 

  

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne dokonywane w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. 400 000 

750  Administracja publiczna 331 725 

 75020 Starostwa powiatowe 270 000 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 270 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000 

 75095 Pozostała działalność 61 725 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  

w tym: 61 725 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 61 725 

801  Oświata i wychowanie 997 053 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 84 492 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 84 492 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 492 

 80120 Licea ogólnokształcące 474 561 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 474 561 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 474 561 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2068



 80130 Szkoły zawodowe 438 000 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 438 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 438 000 

852  Pomoc społeczna 512 327 

 85202 Domy pomocy społecznej 512 327 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 48 600 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 48 600 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 600 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 463 727 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 463 727 

  

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne dokonywane w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. 360 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 350 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 375 

 92116 Biblioteki 23 375 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 23 375 

  Dotacje na zadania bieżące 23 375 

  ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW 1 437 255 

758  Różne rozliczenia 15 910 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 910 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 15 910 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 910 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 15 910 

801  Oświata i wychowanie 1 324 345 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 250 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 250 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 250 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 305 250 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 305 250 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 305 250 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 250 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 4 000 

 80130 Szkoły zawodowe 611 050 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 611 050 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 611 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2068



  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 050 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 35 000 

 80132 Szkoły artystyczne 21 750  

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 21 750 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 21 750 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 750 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 79 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 79 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 79 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 000 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 30 000 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 21 345 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 21 345 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 21 345 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 345 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  

zawodowych oraz szkołach artystycznych 16 615 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 16 615 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 615 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 615 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 19 335 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 19 335 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 19 335 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 335 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 97 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 40 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 57 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 57 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 57 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2068



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE 4 536 055 - 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 
4 536 055 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2068



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 201 805 201 805 

700  Gospodarka mieszkaniowa 201 805 - 

 70095 Pozostała działalność 201 805 - 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  

w tym: 
201 805 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 201 605 - 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186 892 - 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
14 713 - 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 - 

750  Administracja publiczna - 201 805 

 75020 Starostwa powiatowe - 201 805 

  
WYDATKI BIEŻĄCE  

w tym: 
- 201 805 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 201 805 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 186 892 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
- 14 913 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2068



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na 2017 rok 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  
Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego ogółem: 
23 375 - 

  
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
23 375 - 

  Dotacje celowe 23 375 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 375 - 

 92116 Biblioteki 23 375 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2068



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/345/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok 

Dział Rozdz. Nazwa 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 
w złotych 

1 2 3 4 5 

  RAZEM 20 300 20 300 

801  Oświata i wychowanie 19 300 19 300 

 80120 Licea ogólnokształcące 11 300 11 300 

  

I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku 

Powstańców  Śląskich 

w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1 10 300 10 300 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu 

Śl., ul. Wyszyńskiego 41 500 500 

  
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów Polskich 

w Rydułtowach, ul. Skalna 1 500 500 

 80130 Szkoły zawodowe 6 000 6 000 

  
Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śl.,  

ul. Pszowska 92 1 200 1 200 

  
Zespół Szkół Ekonomicznychw Wodzisławiu Śl., 

ul. Szkolna 1 1 000 1 000 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnychw Pszowie, 

ul. Traugutta 32 600 600 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Rydułtowach, ul. Obywatelska 30 800 800 

  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radlinie, 

ul. Orkana 23 2 400 2 400 

 80140 

Centra kształcenia ustawicznego   

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 2 000 2 000 

  

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wodzisławiu Śl., 

ul. Gałczyńskiego 1 2 000 2 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 1 000 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000 1 000 

  Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śl., 

ul. Kopernika 71 

1 000 1 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2068


		2017-04-03T12:34:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




